Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
города Нижневартовска

(СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА>

прикАз

( 15 ) июня 202З

к О пр ох о эtс d е нuu пр о uз в о d с mв е н н о й пр алiпlu,кu

Ns 480

На основании договора от 10.01 ,202З Ns 136 (О практической подготовке
обучающихся в период организации практики)), закJIюченным с бюджетным
учреждением профессионального образования Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры <Нижневартовский социа.пьно-гуманитарный колледж>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить студентам 3 курса групп 320С Нижневартовского социttльно-
гуманитарного колледжа прохождение производственной практики по направлению
подготовliи 49.02.01 <Физическая культура)) сроком с 15 июня 2023. по 21 июня
2023 и назначить руководителями практики от СШОР:

Ф.И.О, студента Руководитель практики

Анпилогов Владислав

Щенисович

Тренер - преподаватель отдела циклических видов спорта
Андреева Лариса Григорьевна

Воскресенская Анастасия
Владимировна

Тренер - преподаватель отдела циклических видов спорта
Сухогузова Светлана Алексеевна

Каменских Артем

Щмитриевич

Тренер - преподаватель отдела сложно - координационных
видов спорта

Идиатуллина Наталья Александровна

Куликов Александр
Викторович

Тренер - преподаватель отдела циклических видов спорта
Ахмадеев Элуарл Ринатович

Мамедов Саид
Рустамович

Старший тренер - преподаватель отдела спортивных
единоборств

Магомедов Насер Багамалиевич

Себелев Юрий
Александрович

Тренер - преподаватель отдела циклических видов спорта
Ахмадеев Эдуарл Ринатович

2. Руковолителям практики составить рабочr,ю програl{}I\; прове-]енIuI практIlш1.

осуществлять KoHTpoJb. за озн?ко\I-1еHlle\I l,t соб.rю_]енIlе\t правIt.l Te\HIii.ii
безопасностLl ст\/деНТО \{.

3. Контроль, за испо"JненI.{е\I прI,1каза воз.lо/кltть на зп-\,1ёt-тllrе.lя _]jiг.е:aa:: _:
спортивной подготовки Ващенко Т.А,

Щиректор Р.Р. KlriiTaijoB